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GÜNÜMÜZDEN

Bir müşkülümü beyan etmek istedim, günümüzden

Aldım elime bir kalem, mürekkebi denizden

Ve koydum kağıdı önüme, yazmaya başladım

Konusu gök kubbe ile arz arasındakilerden

Bakıyorum şöyle, bir sağıma bir soluma

Yok gibi , sarf ettiği sözleri dayandıran akla

Benim mütefekkir sandıklarım, unutmuş tefekkürü

Bizâr kalmış beyinleri, savundukları zaten safsata

Ehl-i gaflet meclisi bir içtihat yapmış

Temiz akıllara, birer birer fitne salmış

Ahvali bilmeden, ehil olmadan, savurmuş sallamış

Eşref-i mahlukâtın salihine, salihasına "ölüm" diye hüküm vermiş

Nasıl umursamaz tavırlara giriyorlar

Aman deyip köşelere siniyorlar

Durmadan yapılan bu edepsizlikler

Artık bir sel oldu, adabımızı kara çukurlara sürüklüyorlar

Sanırlar ki Hakk meclisi yanılmıştır

Bilmezler burada hükmü Hakk vermiştir

Sebebi mânidar bir yalan yayılmışsa ne var?

Yezdan'ın çerileri Râh-ı Hüdâ'dan yüz mü çevirmiştir?

Atlarımız koştu, koşuyor, koşacak Râh-ı Hüdâ'da

Kısrakların nallarında parıldayan kıvılcımlar, kor gibi yüreklerdedir

Bitmek bilmez ise savaşlar bu arzda, bizde de tükenmez elbet şühedâ

Bir kutlu ahenk oldu tekbirler, neyzenlerin neyine

Hürriyet beklerler, kendilerinden bîhaber kalmışlar

Cânı canânı beş kuruşa satmışlar

Zaten ne edep takınır ne de Hakk sözü dinlerler

Sonra çıkıp bağıra çağıra hürriyet  derler

Tembellikten bîhal olmuş bedenleri, böyle giderse

Kaçınılmaz o girecekleri, koyu karanlık kabirleri

Kim  ehl-i hakikatin râhına baş koymuşsa yürür

Kim Hakk'a koşmuşsa elbet, bâtıla galebe çalar derler.

Yunus Emre ÇİÇEK 

OSMANLI

Türk ve İslam kelimeleri birbirleriyle öyle

özdeşleşmişlerdi ki birbirinden ayırmak asla mümkün değildi.

Altı yüz yıl boyunca rehberleri Kuran, hedefleri iki cihanda

mutluluk olmuştu.

Osman Bey’den Vahdettin’e kadar birçok yöneticimiz

gelip geçmiştir ancak hiçbirisi ne İslami hukuktan ne

örflerimizden vazgeçmemiştir. Belki de Dünyada son cihan-ı

İslam devletiydi Osmanlı. Yavuz Sultan Selim sahradan

geçerken Peygamber Efendimiz ona Allah’ın izniyle yardımcı

olmuştu. Fatih İstanbul’u alırken Seyit onbaşım Çanakkale’yi

vermezken Allah’ın izniyle hep manevi desteğimiz tam

olmuştur. Osmanlı’nın bu kadar adaletli, güçlü, hoşgörülü

olmasının arkasındaki tek neden ise rehberinin Kuran olmasıydı.

Kuran ne buyurduysa seyfiye sınıfımız onu uygulamış asla

ondan taviz vermemiştir.

Birçok devletin aynı çatı altında yaşadığı Osmanlı

İmparatorluğu’nda yılda en fazla iki defa hırsızlık oluyor kimse

kimsenin tavuğuna kış demiyordu. Osmanlı’da pek çok zaman

zekat ve sadaka verilecek kimse bulunamıyordu. Bir köşeye kese

içinde bırakılan paradan ihtiyacı olan geliyor ihtiyacı olduğu

kadarını alıyor fazlasını almıyordu. İhtiyacını giderdikten ve

eline para geçtikten sonra oraya geliyor aldığı kadar parayı veya

daha fazlasını oraya bırakarak gidiyordu.

İşte bizler böyle dürüst, adaletli, hoşgörülü, cesaretli,

imanlı bir neslin torunlarıyız. Ceddimizin rehberi olan Kuran-ı

kendi hayat felsefemiz yapıp aynı ecdadımız gibi olmamız

lazımdır. Allah hepsinden razı olsun. Allah bize o günleri tekrar

göstersin. Aytekin Mert ÇELİK



SEN ASİL BİR RUHA SAHİPSİN

Her ne olursa olsun bizim insanımız gerçekten nezaket

sahibi. Sen ölüm tehlikesi geçirmiş iken yatırıldığın sedyenin

kirlenmemesini düşünüyorsan gerçekten asil bir ruha sahipsin.

Buna şimdilerde diğergamlık diyorlar. Kendi ihtiyacın varken

başkasını gözetme onurlu bir davranış. Bu davranışın kökeninde

kanımca milli kültürümüz yatıyor. Komşusunun açlığını, siftah

yapmayan esnaf arkadaşını, doğada aç kalan börtü böceği, bizim

kadar düşünen başka bir millet var mıdır? Bu değerlerin yavaş

yavaş tükendiği şu zamanlarda aslımıza, töremize, inançlarımıza

daha bir sıkı sarılmak durumundayız.

Çağrı YILMAZ   
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KURTULUŞ ADASI

Bu sözleri satıra dökerken çok hastaydım. Ama Resul hocayı

kıramadım. Yoksa yazmak hiç tarzım değildir. Neyse konumuza

dönelim. Bugün size gündemden hiç düşmeyen ve bütün

müslümanları da ilgilendiren ve daha çok batıda başlayan

İSLAMAFOBİ’yi anlatacağım.

Bildiğiniz gibi İslam dini dünyanın, o dönemde en cahil ve

sapıklık içinde olan araplara inmiştir. Sizlere bir kitapta okuduğum

ve gerçekte olan bir hikayeden bahsetmek isterim. Afrika kıtasından

Amerika kıtasına göç eden bir kuş sürüsü varmış. Ve iki kıta arsında

meşakkatli ve uzun bir yol var. Büyük atlas okyanusu, binlerce

kilometre. O okyanusun ortasın da küçük bir ada var. Sürü kuşları o

adanın yerini biliyorlar. Çok yorgun kaldıkları için ta gökyüzünden

alçalır ve adaya inerler. Biraz dinlendikten sonra yolculuğu orada

tamamlarlar. Ama bir gün o ada sular altında kalır. Bir dahaki kuş

sürüsü gökyüzünden alçalır ve adaya inmek isterlerken hazin bir

şekilde suya gömülür ve hepsi telef olur. Arkadaşlar işte o ada

İslam’a benzemez mi. İslam dini ortan kalkarsa insanların ne hale

gelebileceğini düşünebiliyor musunuz?

İşte bu olay batıda başlamış durum da. Onlar ki maddi

durumları ne kadar iyi olursa olsunlar, teknolojileri ne kadar gelişmiş

olursa olsunlar, onlar cahiliye devrinde boğulmaktadırlar.

Onlar ki camiye giden Müslümanı terörist ilan edip,

sokaklarında cuma ezanı bile okutmayan batı insanı cahiliye devri

yaşamıyor da hangi devri yaşıyor.

Biz batıyı çok eleştirdik. Sanki Müslüman ülkeleri

birbirlerine çok mu tutkun zannediyorsunuz. Hayır! İsrail’in

Filistin’e saldırmasında bile Filistin’e destek veren çok ama çok

az İslam ülkesi bulunuyor. Ne kadar vahim bir durum değil mi?

Hadi bunları geçtik. Bir de müslümanı müslümana kırdırmaları

insanın içini kanatıyor. Ben bazen bu olaylara akıl sır

erdiremiyorum. Konuyu düşünüyorum aynı çoğrafyadasın. Hatta

aynı ülkedesin. Dinin islam. Peki sen neyi paylaşamıyorsun. Ya

da paylaştığın şey Allah’ın sözünden daha mı yüce ki birbirini

öldürüyorsun. Kişisel menfaatler için kardeş kanı döküyorsun. Bir

de cihat diye bağırıyorsun. Bu ne neyin cihatı. Binlerce insanı

evinden yurdundan ediyorsun, her yeri kırıp geçiriyorsun; sonra

da suçu hem ölenlere hem de geride kalan perişan kişilere

atıyorsun. Bu nasıl yiğitliktir. Yani demem şu ki bizim batıyı

kınamamız ya da eleştirmemiz için önce kendi çevremizde

sorunsuz ve kusursuz bir şekilde yaşayıp, sonra batıya

yönelmemiz gerekiyor...

İbrahim  TAŞ       

ÇANAKKALE

Dört yanı kemirilmiş, insanlığın son adasının

Çelik tabyalar karşıda, bir yanda Anzaklar

Bir yanda İngiltere, bir yanda Fransa

İçeride fitne yayan Garb, Moskof da bir yanda.

Balkan Harbi, Çanakkale ve Galiçya Cephesi,

Şühedâ urûc ediyor Mevlâ'ya nur-u cemil ile,

Ravza-i Peygamberden geçiyorlar, hepsi Buraklâr üstünde,

Selam söyleyin Dürr-i Yetim'e bizden.

Tek bir karış hâke uzansa o nâmerd elleri,

Hışımla kesilir fitnesi, mümkün değil; toparlanmaz o leşi

Söner nâr-ı fitnesi Garb'ın, Mehmet'in sinesinde 

Basılamaz bir karış hâke, Hakk'ın izni ile.

Ahmet Zübeyr TUĞLUCA
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TARIM

Tarım insan gücü ya da teknolojiden faydalanarak

bitkisel ve hayvansal ürünlerin üretilmesine denir. Dünyanın

birçok yerinde hala tarım devam ediliyor. Tarım kıtalara göre

de değişiyor. Bazı kıtalarda tarım diğerlerine göre

gelişmiştir.bu kıtalarda insan gücüne fazla ihtiyaç duyulmaz

çünkü teknolojileri gelişmiştir. Tarım ülkenin kalkınması ve

geçinmesi için önemlidir. Bu yüzden gelişmiş ülkeler tarıma

önem verir. Mağlesef bizim gibi ülkelerde tarım azalmakta ve

teknoloji fazla kullanılamamaktadır. Çünkü devletin tarıma

fazla desteği olmadığı için çiftçilerimiz büyük sıkıntı

çekmektedir. Gelişmiş ülkelere baktığımızda onların tarımda

cağ atladığına şahit oluyoruz. Çünkü her alanda teknolojiyi

kullanabiliyorlar. Ve de tarıma çok destek ve önem veriyorlar.

Onların tarımları bizim tarımımız gibi değil onların

teknolojileri 1’inci ve 2’inci dünya savaşına dayanır. O

zamanlar savaşa çok insan kaybedilince kıtlık ve ekonomik

kriz olmuştur. Bundan dolayı büyük bir atak yapmaları lazımdı

bu yüzden teknolojiyi kullandılar. Traktör ve zirai ekipmanlar

keşfettiler. Yıllar geçtikçe insanlar bu icatları geliştirdiler. Ve

günümüzdeki sayılı ünlü firmalar oluştu. Şimdi bu firmalar

günümüzde modern aletler ve insanların hayatını

kolaylaştıracak. Ekipmanlar yapıyorlar ve gelişmiş ülkelerde

bu modern ekipmanlar kullanılıyor. Ve bu ülkelerde firmaların

dev gibi traktörleri ve uçsuz bucaksız arazileri verimli

toprakları ve bu tarım akıl almaz şekillerde yapılıyor. Ama

günümüzdeki tarımda aşırı kimyasal ve ilaçlar kullanılıyor. Bu

yüzden toprak verimi azalıyor. Doğaya zarar veriliyor. Bu

nedenle ürünlerin sağlığı azalmakta. Ve çiftçilerimize bazı

eğitim programları veriliyor. Ama teknoloji geliştikçe toprak

ve doğa yıpranacak. Gelecekte bizi nasıl bir tarım bekliyor

olacak.

Mustafa ŞENTÜRK

ADALET

Vaktiyle çok alçakgönüllü, temiz yürekli bir kadı varmış.

Kadıyı kasabaya göndermişler. Kasaba halkı bu kibirsiz kadıyı hiç

sevmez ve ona hiç değer vermezmiş. Bir gün köylünün birinin çift

sürerken öküzünün birini aslan kaçırmış. Köylü bu konuyu gelip

kahvede anlatmış. Bütün kahvedekiler kadıya müracaat etmesini

söylemiş ve köylü kadının karşısına çıkarak:

-“Kadı efendi öküzümü aslan kaçırdı, işlerim yarım kaldı”

demiş. Bunun üzerine kadı:

‘-“O aslanın gittiği istikamete yürü! Aslanı bul ve adalet seni

istiyor” de. “O arkandan gelecektir.” demiş.

Köylü bu sözü tüm halka yaymış. Kadı her ağızda alayla

anılmaya başlamış.

Kendi kendine düşünen köylü, bir gideyim ne olacak demiş

ve başlamış aslanın gittigi yönden gitmeye ve “Aslan Seni Adalet

Bekliyor” diye bağırmış. Köylü arkasına dönerek yürümeye devam

ederken aslan da arkasından yürümeye başlamış ve şehre gelip

mahkemeye çıkmışlar. Kadı aslana sen bir öküz parası çıkarıncaya

kadar çalışacaksın demiş ve köylüye dönerek sen de aslanı burada

fazla çalıştıracak olursan diğer öküzünü de kaybedersin demiş ve

köylü aslanı alıp koşturmuş ve bir öküz parası temin ettikten sonra

aslanı bırakarak bir öküz almış ve devam etmiş.

İşte! Böylece adalet yerine gelmiş, kasaba halkı da sonra kadıya çok

hürmet etmişler.

Beytullah SÖNMEZ

YALNIZLIK

Bugün de her zamanki gibiyim,

Hissiz, bomboş, çaresiz.

Hayat o kadar yordu ki beni,

Gülmek için bile neden arar oldum.

İnsan neden bu kadar kolay yıkılır?

Neden güçlü kalamaz?

Neden üzüntüleri bir gülücük ardına sığdırır?

Neden her seferinde hayata tutunmaya çalışır?

Yalnızlık insanı güçlü kılar derler,

Peki ya ben neden güçlü olamıyorum?

Ya da olmak mı istemiyorum?

Nedeni her neyse de yalnızlık zor cidden.

İnsan yalnız olduğunda,

Kendi çığlıklarını dahi duymuyor.

Hayattan kopuyor,

Hiçbir şey yokmuş gibi davranıyor.

Yalnızlık bir insanın hayata tutunuşu gibidir,

Sadece kendisi vardır bi de yalnızlığı.

Her daim yanıbaşındadır,

İşte bu yüzden tek gitmeyecek şeydir yalnızlık.

Osman YILDIRIM
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İMTİYAZ SAHİBİ
Emrullah KILIÇ 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Resul ÇELEBİ 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Fahrettin GÜROL 

GÖRSEL DANIŞMAN
Emine ASMA 

OKUL ADRES TELEFON
ÇUBUK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

Cumhuriyet Mh.Gazi Sokak No 7 
Çubuk / ANKARA  0312 837 95 90

YAYIN KURULU
Alaattin KARACA
Mustafa MADEN
Neriman ÖZKAN
Cemil BÜLBÜL

YALNIZLIK

Her şey bir dergi ile başladı: Yakamoz. Derginin ikinci dönem

sayısı için fotoğraf makinemi alıp doğaya açılmıştım. Yeryüzünü

kaplayan o beyaz örtünün üzerinde kurumuş bir gazel gördüm. Ne

işi vardı onun orada, zamanı mıydı? Karın üzerinde tek bir gazel…

Aklıma Cahit Zarifoğlu’nun şu mısraları geldi:

“Yalnızlık kemik gibi ne yana dönsen batar”

Bir an gazelle özdeşleştirdim kendimi. Nasıl ki sonbaharla beraber

dalından ayrılan yaprak, sararıp solup yok oluyorsa insanoğlu da

böyle değil miydi? Doğup büyüyor, gelişiyor ve nihayetinde sona

geliniyor. Aslında tabiat varoluşuyla insana ne ibretler veriyor.

Ne kadar dalın, gövden de olsa yaprak en sonunda kendisiyle baş

başa kalmıştı. Baktım insan da böyle. Eş, çocuk, ana, baba kimse

gelmiyor seninle toprağa. Yalnız giriyor insan toprağa. Hatta seni o

toprağa koymak için en sevdiklerin adeta birbirleriyle yarışıyorlar.

Doğadan biraz uzak kaldık galiba.

Harun GÜMÜŞ
Harun GÜMÜŞ

GÖNLÜM ACİZANE

Önünde atlastan tülün olsa

Gözüm görmek için acizane

Saçında milyonlarca telin olsa

Gönlüm örmek için acizane

Ayıkla diyerek çölleri versen

İç diyerek bana ırmakları versen 

Yıllarca yaramı aleme sersen

Gönlüm sarmak için acizane

Elimle can sunar varırım sana

Sıcakta kar olur eririm sana

Ne istersen iste veririm sana

Gönlüm vermek için acizane

Yüreğin büyülü, perili olsa

Tüm okların bana gerili olsa

Kalbinde ateşler serili olsa 

Gönlüm girmek için acizane

Fatih YALAMA

TAŞ KONUŞUNCA

“İnsan hayatına anlam arayan tek varlıktır” diyor büyükler. Şu

zamanlarda unuttuğumuz bir kavram haline geldi: “Hayatın anlamı”.

Ecdat bu anlamı farklı alanlarda aramış ve gayet iyi bulmuş. Yunus

Emre anlamı söze, Itri müziğe, İbn-i Sina ilme, Mimar Sinan da

taşa yüklemiş. İçerisinde güzellik hisseden, gönlünü besleyen

insanlar bu güzelliği bir şekilde dışarı yansıtmışlar. Onun yaptığı

eserler yüzyıllardır hala ayakta. Bunun bir sebebi ustalıksa diğer

sebebi de aşktır. Aşk olmadan ne sanat, ne ilim, ne de ahlak ayakta

kalabilir. Yarın ola, aşk ola erenler!

Mustafa GÜNDOĞDU


